MG06400D-BN4MM
MG06400D-BN4MM 100 % 새로운 Original 2874 pcs 재고, MG06400D-BN4MM 가격, 재고, IC Components Ltd 온라인 데이터 시트를 찾고, warrantied와 함께
MG06400D-BN4MM Hamlin / Littelfuse을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ MG06400D-BN4MM : Info@IC-Components.com
MG06400D-BN4MM
Wickmann / Littelfuse MG06400D-BN4MM
MG054L18V500RP
기술: AVX SMD0402X4
제조사: AVX
재고: 새로운 원본, 344000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG059
기술: YAZAKI DIP
제조사: YAZAKI
재고: 새로운 원본, 2873 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG0337
기술: ROHM SOT-353
제조사: ROHM
재고: 새로운 원본, 2897 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06600WB-BN4MM
기술: IGBT 600V 700A 1500W PKG WB
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2889 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG01D20AC6
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2665 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06100S-BN4MM
기술: IGBT 600V 125A 330W PKG S
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2760 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG064S09A200RP
기술: MG064S09A200RP AVX SMD
제조사: AVX
재고: 새로운 원본, 67900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG064L18X500RP
기술: VARISTOR 28V 20A 0612
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 3500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG064S14A300DP
기술: VARISTOR 19.5V 30A 0612
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2601 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ST303C08CFK0
기술: IGBT Modules
제조사: IR
재고: 새로운 원본, 2792 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06150S-BN4MM
기술: IGBT 600V 225A 500W PKG S
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2652 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06100S-BR1MM
기술: IGBT 600V 150A 625W PKG S
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2633 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG01D60A6
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2768 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
UPD5555C
기술: IGBT Modules
제조사: IC
재고: 새로운 원본, 2828 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG010100
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06300D-BN4MM
기술: IGBT 600V 400A 940W PKG D
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2880 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06400D-BN1MM
기술: IGBT MODULE PACKAGE D 600V 400A
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2818 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG064S05A150DX
기술: MG064S05A150DX AVX 1210
제조사: AVX
재고: 새로운 원본, 2665 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F1855HD800
기술: IGBT Modules
제조사: CRYDOM
재고: 새로운 원본, 2896 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06
기술: AVX QFN
제조사: AVX
재고: 새로운 원본, 2504 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG01D20AC4
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2753 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IRKD162-04
기술: IGBT Modules
제조사: IR
재고: 새로운 원본, 2823 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG064S09A200DP
기술: VARISTOR 12.7V 30A 0612
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2837 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG002B
기술: NMAGIC SSOP
제조사: NMAGIC
재고: 새로운 원본, 7982 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG0675S-BN4MM
기술: IGBT 600V 100A 250W PKG S
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2740 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06200S-BN4MM
기술: IGBT 600V 300A 600W PKG S
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2888 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
D850N32T
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2750 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG052S09A200RP
기술:
제조사: AVX
재고: 새로운 원본, 24000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG01D
기술: Infineon SOT-252
제조사: Infineon
재고: 새로운 원본, 8991 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PM400DCC330
기술: IGBT Modules
제조사: Mitsubishi
재고: 새로운 원본, 2621 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG06400D-BN4MM의 사양
부품 번호 MG06400D-BN4MM 제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
전압 - 콜렉터 에미 터 파괴 (최대) 600V VGE, IC에서 @ (에) VCE (최대) 1.45V @ 15V, 400A (Typ)
제조업체 장치 패키지 D3 연속 -
전력 - 최대 1250W 패키지 / 케이스 D-3 Module
다른 이름들 F6285 작동 온도 -40°C ~ 150°C (TJ)
NTC 써미스터 No 실장 형 Chassis Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 입력 정전 용량 (CIES) @ Vce가 26nF @ 25V
입력 Standard IGBT 유형 -
상세 설명 IGBT Module Half Bridge 600V 500A 1250W Chassis Mount D3 전류 - 콜렉터 컷오프 (최대) 1mA
전류 - 콜렉터 (IC) (최대) 500A 구성 Half Bridge
재고 수량 2874 pcs Stock 범주 이산 반도체 제품 > 트랜지스터-igbt-모듈
기술 IGBT 600V 500A 1250W PKG D 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
MG06400D-BN4MM으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
MG06400D-BN4MM Details PDF
제조사 부품 번호: MG06400D-BN4MM
제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
설명의 일부: IGBT 600V 500A 1250W PKG D
데이터 시트: MG06400D-BN4MM.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 2874 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적